

Wild Strawberry Mindful Blend 330ml - internal document

Product basic information	
Market	UK, EU
Range	Mindful Blend
Weight	330ml e
Legal title	Sparkling drink infused with CBD and fruit juices
Ingredient declaration	Sparkling water, fermented grape juice concentrate, fruit juices from concentrate (2.5%) (strawberry (1%), lemon, sour cherry), flavour enhancer (erythritol), magnesium citrate, acid (citric acid), natural flavourings and botanical extracts (lion's mane, lemon balm, chamomile), sweetener (steviol glycosides from stevia).
Shelf-life (best before end)	18 months
Storage information	Store in a cool dry place, once open consume immediately
Serving suggestion	Best served chilled
Suitability statement	Not suitable for children, pregnant or breastfeeding women; consult a healthcare professional if you are taking medication.
Product claims	100% recyclable; no added sugar; vegan; UK crafted Per can: 30kcal/ 120mg magnesium/ 0g added sugar
Country of origin	United Kingdom
Barcode information	Product Master Sheet - MB.SS.CALM.SINGLE.L
Barcode information remove Product Master Sheet link before sharing with customer	

TRIP information	
UK address	PO Box 77730, London, W8 9LG
EU address	9, rue Notre Dame de Lorette 75009, France
Technical contact	rmatthews@drink-trip.com
Operations contact	orders@drink-trip.com
Accounts contact	accounts@drink-trip.com
SEDEX information	ZC422295781 ZS422295783

Manufacturer information	
Manufacturer name	Hereford Contract Canning
Address	1 Staniers Way, Hereford, HR1 1JT
Certification	BRC AA
SEDEX information	ZC422295781 ZS1031654

Nutrition information (per 100ml)	
Energy (kJ)	41
Energy (kcal)	9
Fat (g)	0
of which saturates (g)	0
Carbohydrate (g)	2.8
of which sugars* (g)	2.0
Protein (g)	0
Salt (g)	0
Magnesium (mg)	32
*naturally occurring sugars	

HFSS information	
A points	C points
0	0
HFSS score	
0	
HFSS category	
0 - Not in scope	

Allergen information			
Allergen	In product	In factory	May contain?
Cereals containing gluten	No	No	No
Crustaceans	No	No	No
Eggs	No	No	No
Fish	No	No	No
Peanuts	No	No	No
Soybeans	No	No	N/A
Milk	No	No	No
Nuts	No	No	No
Celery	No	No	No
Mustard	No	No	No
Sesame seeds	No	No	No
Sulphur dioxide and sulphites (>10ppm SO ₂)	No	Yes	No
Lupin	No	No	No
Molluscs	No	No	No

Additive information		
Additive	Purpose	E-number
Citric acid	Acidity regulator	E330
Erythritol	Flavour enhancer	E968
Steviol glycosides from stevia	Sweetener	E960a

Product suitability information	
Organic	No
Gluten free	No
Vegetarian	Yes
Vegan	Yes

Halal	No
Kosher	No
100% natural	No
Additive free	No (see above)
Preservative free	Yes
THC-free	Yes
Raw	No
Low FODMAP	No
No artificial flavours or colours (NAFNAC)	Yes
GMO-free	Yes
Fairtrade	No
RSPO	N/A
Plastic free	No
Third-party lab tested	Yes